
表1

单位：万元

项目 预算数 项目 合计
一般公共预算
财政拨款

政府性基金预算
财政拨款

国有资本经营预算
财政拨款

一、本年收入 18372.97 一、本年支出 18,375.85 401.85 17,974.00

一般公共预算拨款 398.97 社会保障和就业支出 28.95 28.95

政府性基金预算拨款 17974.00 卫生健康支出 11.21 11.21

国有资本经营预算拨款 城乡社区支出 17,974.00 17,974.00

资源勘探信息等支出 303.24 303.24

二、上年结转 2.88 金融支出 38.00 38.00

一般公共预算拨款 2.88 住房保障支出 20.45 20.45

政府性基金预算拨款

国有资本经营预算拨款

二、结转下年

收入总计 18375.85 支出总计 18375.85 401.85 17,974.00

重庆市南川区国有资产管理和金融工作办公室2020年财政拨款收支总表

收入 支出



表2

单位：万元

科目编码 科目名称 小计 基本支出 项目支出

401.85 325.97 75.88

208 社会保障和就业支出 28.95 28.95

  20805   行政事业单位养老支出 28.62 28.62

    2080505     机关事业单位基本养老保险缴费支出 17.94 17.94

    2080506     机关事业单位职业年金缴费支出 8.97 8.97

    2080599     其他行政事业单位养老支出 1.71 1.71

  20899   其他社会保障和就业支出 0.33 0.33

    2089901     其他社会保障和就业支出 0.33 0.33

210 卫生健康支出 11.21 11.21

  21011   行政事业单位医疗 11.21 11.21

    2101101     行政单位医疗 11.21 11.21

215 资源勘探信息等支出 303.24 265.36 37.88

  21507   国有资产监管 300.36 265.36 35.00

    2150701     行政运行（国资） 265.36 265.36

    2150799     其他国有资产监管支出 35.00 35.00

  21599   其他资源勘探信息等支出 2.88 2.88

    2159999     其他资源勘探信息等支出 2.88 2.88

217 金融支出 38.00 38.00

  21703   金融发展支出 38.00 38.00

    2170399     其他金融发展支出 38.00 38.00

221 住房保障支出 20.45 20.45

  22102   住房改革支出 20.45 20.45

    2210201     住房公积金 20.45 20.45

重庆市南川区国有资产管理和金融工作办公室
2020年一般公共预算财政拨款支出预算表

功能分类科目 2020年预算数

合    计



表3

单位：万元

科目编码 科目名称 合计 人员经费 公用经费

325.97 233.52 92.45

301 工资福利支出 231.59 231.59

30101   基本工资 58.25 58.25

30102   津贴补贴 45.40 45.40

30103   奖金 43.44 43.44

30108   机关事业单位基本养老保险缴费 17.94 17.94

30109   职业年金缴费 8.97 8.97

30110   职工基本医疗保险缴费 9.53 9.53

30112   其他社会保障缴费 2.01 2.01

30113   住房公积金 20.45 20.45

30114   医疗费 2.25 2.25

30199   其他工资福利支出 23.35 23.35

302 商品和服务支出 92.45 92.45

30201   办公费 24.00 24.00

30202   印刷费 2.00 2.00

30205   水费 0.50 0.50

30207   邮电费 2.00 2.00

30211   差旅费 25.50 25.50

30213   维修(护)费 2.00 2.00

30216   培训费 4.76 4.76

30217   公务接待费 4.80 4.80

30226   劳务费 3.41 3.41

30228   工会经费 3.41 3.41

30229   福利费 5.11 5.11

30231   公务用车运行维护费 3.00 3.00

30239   其他交通费用 11.96 11.96

303 对个人和家庭的补助 1.93 1.93

30307   医疗费补助 0.20 0.20

30309   奖励金 0.02 0.02

30399   其他对个人和家庭的补助 1.71 1.71

重庆市南川区国有资产管理和金融工作办公室
2020年一般公共预算财政拨款基本支出预算表

经济分类科目 2020年基本支出预算数

合计



表4

单位：万元

小计
公务用车
购置费

公务用车
运行费

7.80 3.00 3.00 4.80

重庆市南川区国有资产管理和金融工作办公室
2020年一般公共预算“三公”经费支出预算表

合计
因公出国
（境）费

公务用车购置及运行费
公务接待
费

2020年预算数



表5

单位：万元

合计 基本支出 项目支出

17,974.00 17,974.00

212 城乡社区支出 17,974.00 17,974.00

21208
  国有土地使用权出让收入及对应专项债务收入安排的
支出

11,864.87 11,864.87

2120803     城市建设支出 11,864.87 11,864.87

21213   城市基础设施配套费安排的支出 6,109.13 6,109.13

2121301     城市公共设施 6,109.13 6,109.13

重庆市南川区国有资产管理和金融工作办公室
2020年政府性基金预算支出预算表

本年政府性基金预算财政拨款支出
科目编码 科目名称

合计



表6

单位：万元

项目 预算数 项目 预算数

一般公共预算拨款收入 398.97 社会保障和就业支出 28.95

政府性基金预算拨款收入 17974.00 卫生健康支出 11.21

国有资本经营预算拨款收入 城乡社区支出 17974.00

事业收入 资源勘探信息等支出 303.24

事业单位经营收入 金融支出 38.00

其他收入 住房保障支出 20.45

本年收入合计 18372.97 本年支出合计 18375.85

用事业基金弥补收支差额 结转下年

上年结转 2.88

收入总计 18375.85 支出总计 18375.85

重庆市南川区国有资产管理和金融工作办公室
2020年部门收支总表

收入 支出



表7

单位：万元

科目编码 科目名称
非教育
收费收
入

教育收费
收入

合计 18,375.85 2.88 398.97 17,974.00

208 社会保障和就业支出 28.95 28.95

20805     行政事业单位养老支出 28.62 28.62

2080505       机关事业单位基本养老保险缴费支出 17.94 17.94

2080506       机关事业单位职业年金缴费支出 8.97 8.97

2080599       其他行政事业单位养老支出 1.71 1.71

20899     其他社会保障和就业支出 0.33 0.33

2089901       其他社会保障和就业支出 0.33 0.33

210   卫生健康支出 11.21 11.21

21011     行政事业单位医疗 11.21 11.21

2101101       行政单位医疗 11.21 11.21

212   城乡社区支出 17,974.00 17,974.00

21208     国有土地使用权出让收入及对应专项债务收入安排的支出11,864.87 11,864.87

2120803       城市建设支出 11,864.87 11,864.87

21213     城市基础设施配套费安排的支出 6,109.13 6,109.13

2121301       城市公共设施 6,109.13 6,109.13

其
他
收
入

用事业
基金
弥补收
支差额

重庆市南川区国有资产管理和金融工作办公室2020年部门收入总表

科目 事业收入

合计 上年结转
一般公共预
算拨款收入

政府性基金
预算拨款收入

国有资
本经营
预算拨
款收入

事业单位
经营收入



215   资源勘探信息等支出 303.24 2.88 300.36

21507     国有资产监管 300.36 300.36

2150701       行政运行（国资） 265.36 265.36

2150799       其他国有资产监管支出 35.00 35.00

21599     其他资源勘探信息等支出 2.88 2.88

2159999       其他资源勘探信息等支出 2.88 2.88

217   金融支出 38.00 38.00

21703     金融发展支出 38.00 38.00

2170399       其他金融发展支出 38.00 38.00

221   住房保障支出 20.45 20.45

22102     住房改革支出 20.45 20.45

2210201       住房公积金 20.45 20.45



表8

单位：万元

科目编码 科目名称 合计 基本支出 项目支出 上缴上级支出
事业单位
经营支出

对下级单
位补助支出

合计 18,375.85 325.97 18,049.88

208 社会保障和就业支出 28.95 28.95

20805     行政事业单位养老支出 28.62 28.62

2080505       机关事业单位基本养老保险缴费支出 17.94 17.94

2080506       机关事业单位职业年金缴费支出 8.97 8.97

2080599       其他行政事业单位养老支出 1.71 1.71

20899     其他社会保障和就业支出 0.33 0.33

2089901       其他社会保障和就业支出 0.33 0.33

210   卫生健康支出 11.21 11.21

21011     行政事业单位医疗 11.21 11.21

2101101       行政单位医疗 11.21 11.21

212   城乡社区支出 17,974.00 17,974.00

21208     国有土地使用权出让收入及对应专项债务收入安排的支出11,864.87 11,864.87

2120803       城市建设支出 11,864.87 11,864.87

21213     城市基础设施配套费安排的支出 6,109.13 6,109.13

重庆市南川区国有资产管理和金融工作办公室2020年部门支出总表



2121301       城市公共设施 6,109.13 6,109.13

215   资源勘探信息等支出 303.24 265.36 37.88

21507     国有资产监管 300.36 265.36 35.00

2150701       行政运行（国资） 265.36 265.36

2150799       其他国有资产监管支出 35.00 35.00

21599     其他资源勘探信息等支出 2.88 2.88

2159999       其他资源勘探信息等支出 2.88 2.88

217   金融支出 38.00 38.00

21703     金融发展支出 38.00 38.00

2170399       其他金融发展支出 38.00 38.00

221   住房保障支出 20.45 20.45

22102     住房改革支出 20.45 20.45

2210201       住房公积金 20.45 20.45



表9

单位：万元

非教育
收费收
入预算

教育收
费收入
预算

合计
20.00 20.00

货物类

服务类
20.00 20.00

工程类

事业单位经营
收入预算

其他收
入预算

用事业基金
弥补收支差
额

重庆市南川区国有资产管理和金融工作办公室2020年采购预算明细表

项目 合计 上年结转
一般公共预
算拨款收入

政府性基金预
算拨款收入

国有资本经
营预算拨款
收入

事业收入预算



表10

项目名称

实施单位

2020年预算金额
（万元）

项目概况

立项依据

计量单位

次

次

辆、次

万元

次

2020年项目支出绩效目标表

组织培训10次，搭建政银企平
台会议12次

培育引进新型金融业；搭建政银企
平台，解决企业融资难、融资贵；
引导、培育企业上市；

效益类

编制单位：重庆市南川区国有资产管理和金融工作办公室

绩效指标

指标 指标值 指标类型

效益类

组织各银行深入乡镇、校园、社区
、院坝、企业等，开展金融风险防
范知识宣讲活动。开展多次大型集
中宣传活动，发放宣传单。

车身广告20辆次、小区电梯视
频滚动播放广告费

非法集资举报奖励 2 效益类

联系南川电视台、南川日报社，通
过播放宣传片、拉底字幕、撰写专
题、开辟专栏等方式宣传打非。

印制宣传单10万张，现场宣传
布置（宣传标语、图片）20次

。

南川电视台、南川日报社广告
费（全年）

利用车身广告、小区电梯视频播放
进行打非宣传。

效益类

效益类

金融风险监管经费

年度总体绩效目标
培育引进新型金融业；搭建政银企平台，解决企业融资难、融资贵；引导、培育企业上
市；积极引导金融机构支持地方经济发展；开展村级金融服务组织试点工作，创新农村
产权抵押融资方式。全区不发生系统性、区域性金融风险案件。

重庆市南川区国有资产管理和金融工作办公室

26

项目实施进度计划 按时间进度及工作需要推进

全区国有企业、实体企业金融协调、对接，搭建银政企交流平台，着力解决企业融资难
、融资贵，组织培训，帮扶企业上市，推进农村金融改革和发展，服务和引进金融机构
。防范化解重大金融风险，组织打击非法金融活动，打非宣传、排查、推进陈案处置，
维护金融秩序。

根据《关于成立区委坚决打好防范化解重大风险攻坚战工作小组的通知》、《南川区
2019年打击非法集资专项治理工作方案》、《南川区非法集资举报奖励暂行办法》开展
工作。


